
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 827 530,00 355 378,90 5 182 908,90 

 01095  Pozostała działalność 0,00 355 378,90 355 378,90 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 355 378,90 355 378,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 984,00 26 201,00 90 185,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 121,00 16 121,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 121,00 16 121,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 493,30 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 493,30 1 493,30 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00 493,30 1 493,30 

852   Pomoc społeczna 329 586,00 192 100,06 521 686,06 
 85295  Pozostała działalność 52 969,00 192 100,06 245 069,06 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 969,00 191 617,00 244 586,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 483,06 483,06 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 34 440 976,39 589 173,26 35 030 149,65 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 427 046,00 355 378,90 5 782 424,90 

 01095  Pozostała działalność 0,00 355 378,90 355 378,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50 846,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 941,71 941,71 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 348 410,69 348 410,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 984,00 26 201,00 90 185,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 400,00 10 080,00 49 480,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 121,00 16 121,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 862,30 1 862,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,50 269,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 439,20 439,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 493,30 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 493,30 1 493,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -126,60 773,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 619,90 719,90 

852   Pomoc społeczna 1 322 767,00 192 100,06 1 514 867,06 
 85295  Pozostała działalność 65 433,00 192 100,06 257 533,06 
  3110 Świadczenia społeczne 47 605,00 188 333,40 235 938,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00 3 000,00 3 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 700,00 842,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 57,19 76,19 

1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 8,97 4 420,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,50 0,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 15 000,00 27 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 15 000,00 27 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

Razem: 35 473 632,39 589 173,26 36 062 805,65 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 355 378,90 355 378,90 
 01095  Pozostała działalność 0,00 355 378,90 355 378,90 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 355 378,90 355 378,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 984,00 26 201,00 90 185,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 121,00 16 121,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 121,00 16 121,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 493,30 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 493,30 1 493,30 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00 493,30 1 493,30 

852   Pomoc społeczna 52 969,00 191 617,00 244 586,00 
 85295  Pozostała działalność 52 969,00 191 617,00 244 586,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 969,00 191 617,00 244 586,00 

Razem: 1 619 211,00 573 690,20 2 192 901,20 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 355 378,90 355 378,90 

 01095  Pozostała działalność 0,00 355 378,90 355 378,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50 846,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 941,71 941,71 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 348 410,69 348 410,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 984,00 26 201,00 90 185,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 63 144,00 10 080,00 73 224,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 400,00 10 080,00 49 480,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 121,00 16 121,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 862,30 1 862,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,50 269,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 439,20 439,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 493,30 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 493,30 1 493,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -126,60 773,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 619,90 719,90 

852   Pomoc społeczna 52 969,00 191 617,00 244 586,00 
 85295  Pozostała działalność 52 969,00 191 617,00 244 586,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47 605,00 187 859,81 235 464,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00 3 000,00 3 791,00 

1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 700,00 842,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 57,19 76,19 

Razem: 1 619 211,00 573 690,20 2 192 901,20 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


